
695 Super M
Backhoe Loader

Parts Catalog

Cre 7-7650



2

���	���� p1 11/01

��/���

�����
����
�
������



2
� � 


���� ��� �

�����������
������������

������ ����
��������!"�

�����������
����#��$%��&

�� ���#�'�&
���(��%�)�� ����

���	���� p1 11/01

�����

�����

�����
�����

�����������



 
https://www.ebooklibonline.com 
 

Hello dear friend!   

Thank you very much for reading.   

Enter the link into your browser.   

The full manual is available for immediate 

download. 

 

https://www.ebooklibonline.com 



2

������ 01 p1 10/01

��/���
	������01
��
���
2
/	�+��
+���

�����
	//��/	�1
�	/��

��
�����
�/��	��
/��
��
����
�1
�
������
��
����
��
3�����
/�
���
������1
�
������
�
+��
/
	��������

7
8

14
15
16

17
5

12
6

13

3

10
11

4

1

2

9



2
� � 


���� ��� �

�����������
������������

������ ����
��������!"�

�����������
����#��$%��&

�� ���#�'�&
���(��%�)�� ����

������ 01 p1 10/01

/�
��
�����1
�������
0
3
�/�
��
/
	���������

����������1
����4����/�	�������/��
�/
�	+���/��4�

���3
���
��
�����1
�
������
�
+��
��
*��	����
�����/����1
�
������
��
+��
�������/��

�����������

5 67689767 1 KIT, ENGINE TOP GASK SERIE RETTIFICA VALV POCH. RECTIFIC. SOUP VENTILNACHSCHLEIFSA 318S
SERIE RECTIFIC. VALV KIT RECTIFICACAO VAL

7 6768976: 1 KIT, ENGINE BOTTOM G SERIE GUARNIZIONI MO KIT JOINTS DU MOTEUR MOTORDICHTNGSSATZ 317S
SERIE GUARICION MOTO KIT JUNTAS DE MOTOR

: 1 6;6<599= 1 ENGINE MOTORE MOTEUR MOTOR 130M
MOTOR MOTOR

8 6;6<55:9 1 ENGINE MOTORE MOTEUR MOTOR 130M
MOTOR MOTOR

9 696<7=56 2 WASHER, SEALING ROSETTA DI TENUTA RONDELLE D’ETANCHEI DICHTRONDELLE 133R
JUNTA HERMETICA JUNTA HERMETICA

= 5=5<9<75 2 NUT M12X1,25 DADO ECROU MUTTER 010D
TUERCA PORCA

; 59985878 2 SCREW M12X1,25 VITE VIS SCHRAUBE 040V
TORNILLO PARAFUSO

6 696<5969 2 WASHER, SEALING ROSETTA DI TENUTA RONDELLE D’ETANCHEI DICHTRONDELLE 133R
JUNTA HERMETICA JUNTA HERMETICA

> 696<5:7; 1 MOUNT, ENGINE LH SUPPORTO MOTORE SUPPORT MOTEUR MOTORBOCK 299S
SOPORTE MOTOR SUPORTE DE MOTOR

5< 6<<66=<8 2 SCREW 7/16"-14X2.50 VITE VIS SCHRAUBE 040V
TORNILLO PARAFUSO

5< 6567;=7; 4 BOLT 5/8"-11X2.50 BULLONE BOULON BOLZEN 140B
TORNILLO PARAFUSO

5< 6=9=96<9 2 CAPSCREW 3/4"-16X2.12 VITE VIS TETE HEXAGONALE SECHSKANTSCHRAUBE P136
TORNILLO CAB.HUECA PARAFUSO

55 555><6;> 2 WASHER 12X30 ROSETTA PIANA RONDELLE PLATE FLACHSCHEIBE 131R
ARANDELA ANILHA

55 6<<68<9; 4 WASHER 5/8" ROSETTA PIANA RONDELLE PLATE FLACHSCHEIBE 131R
ARANDELA ANILHA

57 6<<6;:8< 2 WASHER, LOCK 3/4" ROSETTA DI SICUREZZA RONDELLE DE SECURIT SICHERUNGSRING 132R
ARANDELA DE FRENO ARRUELA

5: 696<76>< 1 COLLAR, RETAINER STAFFETTA FISSAGGIO BRIDE-FIXATION/COLLI SCHALLE, HALTER 230S
PLACA DE SUJECION COLAR RETENTOR

58 696<5:7= 1 SUPPORT RH SUPPORTO SUPPORT LAGERHALTER 300S
SOPORTE SUPORTE

59 6<76<:;9 4 NUT Lock, GC, 3/4"-10 DADO ECROU MUTTER 010D
TUERCA PORCA

5= 6<765<;8 4 SCREW 3/4"-10X2.50 VITE VIS SCHRAUBE 040V
TORNILLO PARAFUSO

5; 696<8;:: 2 SILENTBLOC SILENTBLOC SILENT-BLOC SILENTBLOCK 155S
SILENTBLOC SILENTBLOC

(1) NOT INCLUDED:STARTING MOTOR,ALTERNATOR,FAN,FLYWHEEL,ETC.



2

������ 01 p1 10/01

��/���
����+1
��
/�
2
�0������
����*��

���������+1
����+��

��
�0�������
�����
�	�
����
�1
.�����
��
��������
�0�������
�	�	�����
������1
�����
�
�	��	
��������

1
2
3

6

4

7

8

10
11

12

9

14

20

13

16
5

17

18

19

0.06.0

15



2
� � 


���� ��� �

�����������
������������

������ ����
��������!"�

�����������
����#��$%��&

�� ���#�'�&
���(��%�)�� ����

������ 01 p1 10/01

�	��
�����1
��	*�3	�
0
�	���	
���������

��������+1
���+
�/
�0������.����/

�����
�����1
�	*���	�
�
�	�/	�
���
���������
��������+1
���++���
��

�
����
���������

�����������

5 6;68<6=5 1 CYLINDER BLOCK BASAMENTO MOTORE BLOC MOTEUR ZYLINDERBLOCK 020B
BLOQUE DE CILINDROS BLOCO DE MOTOR

7 6:>=<756 2 DOWEL GRANO ERGOT PABSTIFT 090G
PITON GUIA

: 6:>9;<7: 2 PLUG 1.50 TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO

: 6:>9;<78 AR PLUG 1.56 TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO

: 6:>9;<79 AR PLUG 1.75 TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO

8 656=685< 1 PLUG TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO

9 656;:978 1 SENDER UNIT TRASMETTITORE TRANSMETTEUR RELAISBLOCK 160T
CONTACTOR TRANSMISSOR

= 6:>9==;> 1 PLUG TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO

= 6:>9==6< 1 PLUG HS, 1/2"-14 x .42" TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO

; 656<68;7 2 PIN 3/8"X1.125 PERNO PIVOT BOLZEN 080P
PERNO PERNO

6 656;=>== 4 NOZZLE, LUBE OIL JET UGELLO GICLEUR DUSE 020U
TOBERA PULVERIZADOR

> 6;6<<>7> 1 PLUG 1/8"-27 TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO

5< 67695;>< 1 PLUG TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO

55 6:>9;<7= AR PLUG 1.81 TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO

57 6=9<959; 2 DOWEL GRANO ERGOT PABSTIFT 090G
PITON GUIA

5: 6;68<999 1 COVER COPERCHIO COUVERCLE DECKEL 265C
TAPADERA COBERTA

58 6567798; 1 GASKET GUARNIZIONE JOINT DICHTUNG 123G
JUNTA HERMETICA JUNTA

59 67695;>5 1 PLUG TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO

5= 656=6855 2 PLUG TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO

5; 6:>79=56 4 SCREW 3/8"-16X0.75 VITE VIS SCHRAUBE 040V
TORNILLO PARAFUSO

56 6:>;=69: 1 CLIP FERMAGLIO FERMOIR KLEMME 045F
SUJETADOR FIXADOR

5> 6:>>67>7 4 LINER, ENGINE CYLIND CANNA CILINDRI CHEMISE DE CYLINDRE ZYLINDERLAUFBUCHSE 035C
CAMISA CAMISA DE CILINDRO

7< 6;6<5=>7 10 BOLT BULLONE BOULON BOLZEN 140B
TORNILLO PARAFUSO



2

������ 01 p1 10/01

���
�	�

-�?	���
�	����
	
�
���
����	
����

4

2
1

3
5



2
� � 


���� ��� �

�����������
������������

������ ����
��������!"�

�����������
����#��$%��&

�� ���#�'�&
���(��%�)�� ����

������ 01 p1 10/01

�	����
��
	�����

�����+@�

�A����
��
B���
�����	����

�����������

5 6;6<<9:5 1 PAN VASCHETTA CUVETTE PAN 019V
CUBETA CARTER

7 6;6<7<=5 1 GASKET GUARNIZIONE JOINT DICHTUNG 123G
JUNTA HERMETICA JUNTA

: 65677586 1 GASKET GUARNIZIONE JOINT DICHTUNG 123G
JUNTA HERMETICA JUNTA

8 6567758; 1 PLUG TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO

9 67699=65 24 SCREW VITE VIS SCHRAUBE 040V
TORNILLO PARAFUSO



2

������ 01 p1 12/01

��/���
��*���
2
/	�+���1
.����
2
��	�

��������+��1
*����

��
������
�	���
����
�
	*	��
��
	������
��������
������1
	��������
�
����������

22

18

25 19
20
21

24

12

11

14

15
16

13

11

8

9

0.04.0

4
3

1
2

5
7
6

23

17



2
� � 


���� ��� �

�����������
������������

������ ����
��������!"�

�����������
����#��$%��&

�� ���#�'�&
���(��%�)�� ����

������ 01 p1 12/01

�	�	�
���	����	
0
��	���	
���
�����

������4+����1
.��
2
�	/

�	��	�
��
�����1
��	�����	
�
��	����	
��+����
�����1
*���
��
	�����

�����������

5 6;6<5=5< 1 GASKET GUARNIZIONE JOINT DICHTUNG 123G
JUNTA HERMETICA JUNTA

7 6:>9978; 1 GASKET GUARNIZIONE JOINT DICHTUNG 123G
JUNTA HERMETICA JUNTA

: 6;6<5=75 1 PLATE PIASTRA PLAQUE PLATTE 105P
PLACA CHAPA

8 656;==<8 12 SCREW 5/16"-18X0.62 VITE VIS SCHRAUBE 040V
TORNILLO PARAFUSO

9 6>=7;6;8 1 SCREW 5/16"-18x0.625 VITE VIS SCHRAUBE 040V
TORNILLO PARAFUSO

= 656<875; 1 COVER COPERCHIO COUVERCLE DECKEL 2250
TAPA TAMPA

; 6<<6<=65 1 WASHER, LOCK 5/16" ROSETTA DI SICUREZZA RONDELLE DE SECURIT SICHERUNGSRING 132R
ARANDELA DE FRENO ARRUELA

6 656;=>89 1 SCREW 3/8"-16x0.75 VITE VIS SCHRAUBE 040V
TORNILLO PARAFUSO

> 6;6<<=75 1 PLATE PIASTRA PLAQUE PLATTE 105P
PLACA CHAPA

5< 6:>9>:>= 1 GASKET GUARNIZIONE JOINT DICHTUNG 123G
JUNTA HERMETICA JUNTA

55 6:>96788 4 SCREW 5/16"-18x7/8 VITE VIS SCHRAUBE 040V
TORNILLO PARAFUSO

57 6;6<<><8 1 PLATE, STEEL LAMIERA TOLE BLECH 015L
CHAPA CHAPA DE ACO

5: 656=7>:5 2 NUT 3/8"-16 DADO ECROU MUTTER 010D
TUERCA PORCA

58 656<:75> 1 COVER COPERCHIO COUVERCLE DECKEL 265C
TAPADERA COBERTA

59 6<95<5:; 1 O-RING 3.234" ID x .139" O-RING JOINT TORIQUE DICHTRING 055A
JUNTA HERMETICA O-RING

5= 656=6689 2 SCREW 3/8"-16x2.50 VITE VIS SCHRAUBE 040V
TORNILLO PARAFUSO

5; 6;6<79<: 1 COVER COPERTURA COUVERTURE ABDECKUNG 271C
COBERTURA COBERTURA

56 6;6<5698 1 GASKET GUARNIZIONE JOINT DICHTUNG 123G
JUNTA HERMETICA JUNTA

5> 656=6689 2 SCREW Cap, Flg Hd, USR, 3/8"-16 x 2-1/2"
VITE VIS SCHRAUBE 040V

TORNILLO PARAFUSO

7< 6;6<<=>= 1 GASKET GUARNIZIONE JOINT DICHTUNG 123G
JUNTA HERMETICA JUNTA

75 656=;>:5 4 BOLT 5/16"-18x2.00 BULLONE BOULON BOLZEN 140B
TORNILLO PARAFUSO

75 656=;>8: 2 BOLT 5/16"-18x2.50 BULLONE BOULON BOLZEN 140B
TORNILLO PARAFUSO

75 656;=>86 9 SCREW 3/8"-16x2.00 VITE VIS SCHRAUBE 040V
TORNILLO PARAFUSO

77 6:><;695 1 PLUG TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO

7: 6:>9>6;= 1 GASKET GUARNIZIONE JOINT DICHTUNG 123G
JUNTA HERMETICA JUNTA



2

������ 01 p2 12/01

��/���
��*���
2
/	�+���1
.����
2
��	�

��������+��1
*����

��
������
�	���
����
�
	*	��
��
	������
��������
������1
	��������
�
����������

22

18

25 19
20
21

24

12

11

14

15
16

13

11

8

9

0.04.0

4
3

1
2

5
7
6

23

17



2
� � 


���� ��� �

�����������
������������

������ ����
��������!"�

�����������
����#��$%��&

�� ���#�'�&
���(��%�)�� ����

������ 01 p2 12/01

�	�	�
���	����	
0
��	���	
���
�����

������4+����1
.��
2
�	/

�	��	�
��
�����1
��	�����	
�
��	����	
��+����
�����1
*���
��
	�����

�����������

78 6;6<5;66 1 BREATHER SFIATATOIO RENIFLARD LUFTSAUGER 145S
RESPIRADERO RESPIRADOR

79 67>:88=8 5 SCREW 5/16"-18x1.25 VITE VIS SCHRAUBE 040V
TORNILLO PARAFUSO



2

������ 01 p1 10/01

��/���
���	����

���������C.���
����.�	��
����
�
�.�	��
������

7

10

14
7

9
8
7
65

3
2

1



2
� � 


���� ��� �

�����������
������������

������ ����
��������!"�

�����������
����#��$%��&

�� ���#�'�&
���(��%�)�� ����

������ 01 p1 10/01

������	����
�����

�����@����D�

	�E*��
��
�����
�
���+	�		�
�����

�����������

5 6;6<5>:= 1 KIT, MISC ENGINE BREATHER
CORREDO KIT SATZ 305C

EQUIPO KIT

7 8=78959 1 BREATHER SFIATATOIO RENIFLARD LUFTSAUGER 145S
RESPIRADERO RESPIRADOR

: 588=:665 1 GASKET 3.52X3.52 GUARNIZIONE JOINT DICHTUNG 123G
JUNTA HERMETICA JUNTA

8 696<;69> 1 SCREW 5/16"-18x6.50 VITE VIS SCHRAUBE 040V
TORNILLO PARAFUSO

9 6;6<5>:9 1 COVER COPERCHIO COUVERCLE DECKEL 265C
TAPADERA COBERTA

= 67>:=:>< 1 NUT 5/16-18 DADO ECROU MUTTER 010D
TUERCA PORCA

; 656<<6<7 3 GASKET 5/16 GUARNIZIONE JOINT DICHTUNG 123G
JUNTA HERMETICA JUNTA

6 6:>85;8: 1 SHAFT 3/8-20X0.62 ALBERO ARBRE WELLE 016A
EJE VEIO

> 6965775> 1 SUPPORT SUPPORTO SUPPORT LAGERHALTER 300S
SOPORTE SUPORTE

5< 6=9<;<<6 1 SCREW 5/16-18X3.50 VITE VIS SCHRAUBE 040V
TORNILLO PARAFUSO



2

������ 01 p1 10/01

�0������
��	�
2
*	�*�
��	��

�0������+��.
2
*����������
�
�	���
��
���/��
��
�	���
����	
��������
2
����
*	�*���

1
2

3

3
4

5
6
7

0.04.0



2
� � 


���� ��� �

�����������
������������

������ ����
��������!"�

�����������
����#��$%��&

�� ���#�'�&
���(��%�)�� ����

������ 01 p1 10/01

�
�	�	
��
���������
0
	��3	������
*A�*
�	�

�0��������*��
2
*�������3��

�	��,	
���
���������
�
�����
�	�
*A�*
�	�
+��
���������
2
������/��
+������

�����������

5 6;6<7575 1 CYLINDER HEAD TESTA CILINDRI CULASSE ZYLINDERKOPF 113T
CULATA CABECA DE MOTOR

7 6;6<77<= 13 BOLT BULLONE BOULON BOLZEN 140B
TORNILLO PARAFUSO

: 6:>9;<75 7 PLUG 1.13 TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO

8 6:>9;<77 AR PLUG 1.18 TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO

8 6:>9;<79 AR PLUG 1.75 TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO

8 6:>9;<7= AR PLUG 1.81 TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO

9 656;=;9= 4 VALVE, SEAT STD-INTAKESEDE VALVOLA SIEGE DE SOUPAPE VENTILSITZ 074S
ASIENTO DE VALVULA SEDE DE VALVULA

9 656;=;=: AR VALVE, SEAT (0.010)INTAKE
SEDE VALVOLA SIEGE DE SOUPAPE VENTILSITZ 074S

ASIENTO DE VALVULA SEDE DE VALVULA

9 656;=;=6 AR VALVE, SEAT (0.020)INTAKE
SEDE VALVOLA SIEGE DE SOUPAPE VENTILSITZ 074S

ASIENTO DE VALVULA SEDE DE VALVULA

= 656=95>8 4 VALVE, SEAT STD-EXHAUST
SEDE VALVOLA SIEGE DE SOUPAPE VENTILSITZ 074S

ASIENTO DE VALVULA SEDE DE VALVULA

= 656=95>9 AR VALVE, SEAT (0.010)EXHAUST
SEDE VALVOLA SIEGE DE SOUPAPE VENTILSITZ 074S

ASIENTO DE VALVULA SEDE DE VALVULA

= 656=95>= AR VALVE, SEAT (0.020)EXHAUST
SEDE VALVOLA SIEGE DE SOUPAPE VENTILSITZ 074S

ASIENTO DE VALVULA SEDE DE VALVULA

; 6;6<<95; 1 GASKET, CYLINDER HEA GUARNIZIONE TESTA CI JOINT DE CULASSE ZYLINDERKOPFDICHTUN 129G
JUNTA DE CULATA JUNTA DA CABECA



2

������ 02 p1 12/01

���+��
	��1
��*��
2
*	�*��

+��������1
���+��

��
*������
�
��
��
�1
�	���
��
��
�	���
���	������1
���������
2
*	�*���

1

9

8

2
3
4

5

10
11

18

19

17

16 15
16

22

21

23
24

6

7

27
13
14
25

27
13

14

26

12
20

20
12



2
� � 


���� ��� �

�����������
������������

������ ����
��������!"�

�����������
����#��$%��&

�� ���#�'�&
���(��%�)�� ����

������ 02 p1 12/01

�	�	��E�1
�	�	
0
*A�*
�	�

*����	��1
�4+���
�/
*�������

�	�	����1
�	��	
�
*A�*
�	�
����/��1
��+���
2
+������

�����������

5 6;6<<>5> 1 COVER COPERCHIO COUVERCLE DECKEL 265C
TAPADERA COBERTA

7 6:>8>5<> 10 BOLT 5/16"-18X0.62 BULLONE BOULON BOLZEN 140B
TORNILLO PARAFUSO

: 6:>967:> 1 GROMMET ANELLO PASSACAVO PASSE-FIL TUELLE 131A
PASACABLES CASQUILHO ISOLADOR

8 6;6<<>56 1 FILTER FILTRO FILTRE FILTER 065F
FILTRO FILTRO

9 6:>;=:;9 1 GASKET GUARNIZIONE JOINT DICHTUNG 123G
JUNTA HERMETICA JUNTA

= 6;6<55<> 1

; 6:>>5==; 1 GUIDE GUIDA GUIDE FUHRUNG 145G
GUIA GUIA

6 6:>79967 2 WASHER 5/16"X0.63X0.006
ROSETTA PIANA RONDELLE PLATE FLACHSCHEIBE 131R

ARANDELA ANILHA

> 656==<:< 2 CLIP FERMAGLIO FERMOIR KLEMME 045F
SUJETADOR FIXADOR

5< 6;6<77<; 5 BOLT BULLONE BOULON BOLZEN 140B
TORNILLO PARAFUSO

55 6:><:96> 5 SUPPORT SUPPORTO SUPPORT LAGERHALTER 300S
SOPORTE SUPORTE

57 656;=;>= 8 KEY LINGUETTA CLAVETTE KEIL 060L
CHAVETA CHAVETA

5: 6;6<5>>7 8 SEAL ANELLO DI TENUTA BAGUE ETANCHEITE DICHTUNGSRING 132A
ANILLO DE CIERRE ANEL DE VEDACAO

58 6:>>>;87 8 SPRING MOLLA RESSORT FEDER 100M
RESORTE MOLA

59 656<8:5= 4 ROCKER ARM BILANCIERE CULBUTEUR KIPPHEBEL 055B
BALANCIN MARTELO DE VALVULA

5= 6;6<5:<7 1 SCREW VITE VIS SCHRAUBE 040V
TORNILLO PARAFUSO

5; 656<8:85 4 SPRING MOLLA RESSORT FEDER 100M
RESORTE MOLA

56 656;;6>< 8 ROD ASTA TIGE STAB 090A
VARILLA HASTE

5> 6:>9;;7> 8 TAPPET PUNTERIA POUSSOIR STOSSEL 240P
EMPUJADOR IMPULSOR

7< 6:>97::; 8 PLATE, COTTERS PIATTELLO PUNTERIA PASTILLE DE POUSSOIR DISTANZSCH. FUR STOS 121P
PLATILLO DE EMPUJADO CHAPA DE IMPULSOR

75 6:>9=;5< 4 ROCKER ARM BILANCIERE CULBUTEUR KIPPHEBEL 055B
BALANCIN MARTELO DE VALVULA

77 65656;:5 4 SPACER DISTANZIALE ENTRETOISE ABSTANDSTUCK 075D
SEPARADOR ESPACADOR

7: 6:>=<5;8 1 SPINDLE ALBERINO AXE WELLE 011A
EJE PEQUENO VEIO

78 6:85;<8< 2 PLUG Cup, .755" TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO



2

������ 02 p2 12/01

���+��
	��1
��*��
2
*	�*��

+��������1
���+��

��
*������
�
��
��
�1
�	���
��
��
�	���
���	������1
���������
2
*	�*���

1

9

8

2
3
4

5

10
11

18

19

17

16 15
16

22

21

23
24

6

7

27
13
14
25

27
13

14

26

12
20

20
12



2
� � 


���� ��� �

�����������
������������

������ ����
��������!"�

�����������
����#��$%��&

�� ���#�'�&
���(��%�)�� ����

������ 02 p2 12/01

�	�	��E�1
�	�	
0
*A�*
�	�

*����	��1
�4+���
�/
*�������

�	�	����1
�	��	
�
*A�*
�	�
����/��1
��+���
2
+������

�����������

79 6769<976 4 VALVE, INLET, OVERSI (0.015)
GUIDA VALVOLA ASP. M GUIDE-SOUPAPE D’ADM EINLASBVENTILFUHR UB 155G

GUIA VALV. DE ADMISS GUIA VALV. ADM. SOBR

79 6769<9:< 4 VALVE, ENGINE INLET, VALVOLA DI ASPIRAZIO SOUPAPE D’ADMISSION EINLABVENTIL 111V
VALVULA DE ADMISION VALVULA DE ADMISSAO

7= ��� 4 NOT SERVICED SEPARAT (0.015)
NON FORNITO SEPARAT NON FOURNI SEPAREME NICHT GESONDERT GEW064N

NO SE REPARA SEPARA

7= 6;6<758; 4 VALVE, ENGINE EXHAUS VALVOLA DI SCARICO SOUPAPE D’ECHAPPEM AUSLABVENTIL 112V
VALVULA DE ESCAPE VALVULA DE ESCAPE

7; 6:>97::= 8 RETAINER CUP SCODELLINO DI RITEGN COUPELLE DE RETENUE HALTEBECHER 061S
COPILLA RETENEDORA COPO DE RETENCAO



2

������ 01 p1 10/01

��/���
��.�
��	�+���1
���	+�
2
�F�	
��
�	��.���

�����������C/��1
	
��	��G

��
	��	
/�	�����
�
������
����
�
����*	/�1
��������
�
���	�������
��
	��������
��	..�

������
�����*	�����1
����������
��	����
�
	����	�����

4
5

6

0.14.0

10

7

1
2

3
9

8

8

12
11

14

18
19

13

17

20

16

15



2
� � 


���� ��� �

�����������
������������

������ ����
��������!"�

�����������
����#��$%��&

�� ���#�'�&
���(��%�)�� ����

������ 01 p1 10/01

����	�
���
�����
���*	��B�1
��������
��
����	�/	
0
	����	��B�

����	/
���
�D.�������1
����
/���/�G
2

���D����/��	��.���

�
������
��
�����
��
��*	��	�����1
����������
��
���	��
�
	�����H�
+�	����
����3���

�����1
���������

���		�
��
		��
�/��/

�����������

5 6;6<597> 1 MANIFOLD, INLET INCL.REF.5,9
CONDOTTO D’ASPIRAZIO CONDUIT D’ADMISSION SAUGKRUMMER 225C

COLECTOR DE ADMISIO COLECTOR DE ADMISSA

7 6:>96=<9 1 SCREW 3/8"-16X1.50 VITE VIS SCHRAUBE 040V
TORNILLO PARAFUSO

: 6:>>>:<< 1 GASKET GUARNIZIONE JOINT DICHTUNG 123G
JUNTA HERMETICA JUNTA

8 656=6;8< 2 SCREW 3/8"-16X1-1/4" VITE VIS SCHRAUBE 040V
TORNILLO PARAFUSO

9 6:>685;= 1 PLUG TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO

= 656=68;: 3 GASKET GUARNIZIONE JOINT DICHTUNG 123G
JUNTA HERMETICA JUNTA

; 656=68;8 3 BOLT BULLONE BOULON BOLZEN 140B
TORNILLO PARAFUSO

6 67<5=:97 1 SWITCH COMMUTATORE INTERRUPTEUR SCHALTER 8850
INTERRUPTOR INTERRUPTOR

> 6<<66<;5 1 PLUG 1/8"-27 TAPPO BOUCHON STOPFEN 050T
TAPON BUJAO

5< 6;6<<68: 1 HEATER PLUG CANDELA BOUGIE KERZE Z413
BUJIA BUJAO DE ALTA TEMPER

55 6;6<<==5 1 MANIFOLD, EXHAUST CONDOTTO DI SCARICO CONDUIT D’ECHAPPEME AUSPUFFROHR 230C
COLECTOR DE ESCAPE COLECTOR DE ESCAPE

57 6:>>>775 1 GASKET GUARNIZIONE JOINT DICHTUNG 123G
JUNTA HERMETICA JUNTA

5: 6;6<5995 4 STUD PRIGIONIERO GOUJON STIFTSCHRAUBE 8720
ESPARREGO PRISIONEIRO

58 656=6689 8 SCREW 3/8"-16X2.50 VITE VIS SCHRAUBE 040V
TORNILLO PARAFUSO

59 67697679 1 PLATE PIASTRA PLAQUE PLATTE 105P
PLACA CHAPA

5= 6:>8>5<8 2 BOLT 3/8"-16X1.00 BULLONE BOULON BOLZEN 140B
TORNILLO PARAFUSO

5; 6:>>:<<9 4 NUT DADO ECROU MUTTER 010D
TUERCA PORCA

56 67>:79:8 1 PLATE, SUPPORT PIASTRA PORTA TARGA SUPPORT DE PLAQUE PLATTE, HALTER 198P
SOPORTE DE PLACA SUPORTE DE CHAPA

5> 6:>96=<9 2 SCREW 3/8"-16X1.50 VITE VIS SCHRAUBE 040V
TORNILLO PARAFUSO

7< 6:>55=87 1 GASKET GUARNIZIONE JOINT DICHTUNG 123G
JUNTA HERMETICA JUNTA



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Suggest: 

If the above button click is invalid. 

Please download this document 

first, and then click the above link 

to download the complete manual. 

Thank you so much for reading 

https://www.ebooklibonline.com/downloads/case-695-super-m-backhoe-loader-parts-catalogue-manual-instant-download/


2

������ 01 p1 10/01

��	�+��	.�

�����?����
	����
����
�
	�����
������

0.08.4

4
5

1
2
3

5
4

5

5



 
https://www.ebooklibonline.com 
 

Hello dear friend!   

Thank you very much for reading.   

Enter the link into your browser.   

The full manual is available for immediate 

download. 

 

https://www.ebooklibonline.com 




